
Temeljem članka 82.stavka 2.Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu ( Narodne
novine br.124/14, 115/2015, 87/2016, 3/2018 ) i čl.32. Statuta Općine Oriovac („Službeni vjesnik
Brodsko-posavske županije“ broj 10/09, 7/13 i 4/18), Općinsko vijeće na svojoj 15.sjednici održanoj
31.svibnja 2019.godine donijelo je:

ODLUKU
o korekciji financijskog rezultata za 2018.godinu

Članak 1.

Ostvareni manjak na kontu 92222 u 2018.godini umanjuje se za 205. 047,17 kn.

Članak 2.

Iznos iz članka 1. ove Odluke odnosi se na manjak ostvarenih sredstava u prihodima od pomoći –
Ministarstva gospodarstva u projektu izgradnje komunalne infrastrukture u Poduzetničkoj zoni Čaplja
u Oriovcu.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Brodsko-posavske
županije“.

OPĆINA ORIOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 022-01/19-01/28
URBROJ: 2178/10-01-19-1
Oriovac, 31.05.2019.godine

Predsjednik Vijeća
općine Oriovac

Josip Jagodar,mag.edu.


